
ZARZĄDZENIE Nr 210/2025 

Burmistrza Miasta Kobyła 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie określenia procedury analizy prawdopodobieństwa naruszenia 

prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej przez przedsiębiorców 

posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733), art. 379 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia  6 marca 

2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. 2025 r. poz. 1480) oraz uchwały Nr LV/469/2022 Rady 

Miasta Kobyłka z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Miasta Kobyłka  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób dokonania analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach 

wykonywania działalności gospodarczej, z podziałem na obszar podmiotowy i przedmiotowy, 

w których ryzyko naruszenia przepisów jest największe. 

§ 2. Określa się następującą identyfikację: 

1. identyfikacja obszarów podmiotowych - przedsiębiorcy posiadający wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Miasta Kobyłka; 

2. identyfikacja obszarów przedmiotowych – spełnianie wymagań określonych dla 

przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Kobyłka. 

Zidentyfikowano obszar dotyczący stosowania się do obowiązków wynikających z Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kobyłka. Uchwała Nr LV/469/2022 Rady 

Miasta Kobyłka z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Miasta Kobyłka: Rozdział 5 § 13, pkt. 4. 

 

§ 3. Ustala się plan kontroli na rok 2026 stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta Kobyłka.  

§ 5. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


